

Rauha teille!

"Sillä niinkuin salaman leimaus loistaa taivaan äärestä taivaan ääreen, niin on Ihmisen Poika päivänänsä oleva.

Mutta sitä ennen pitää Hänen kärsimän paljon ja joutuman tämän sukupolven hyljittäväksi.

Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy."

Luuk.17:24-30

"Kuka ymmärtää pilvien leviämiset, kuka Hänen majansa jyrinän?

Katso, Hän levittää niiden päälle leimauksensa ja peittää meren pohjat.

Sillä niin Hän tuomitsee kansat, niin Hän antaa runsaan ravinnon.

Hän peittää molemmat kätensä leimauksilla ja lähettää ne ahdistajan kimppuun.

Hänet ilmoittaa hänen jylinänsä, jopa karjakin hänen tulonsa."

Job.36:29-33

Jumala antoi etsikkoajan ennen vedenpaisumuksen edellä eläneille ihmisille ja se kesti noin 110 vuotta, joka oli noin 1/7 osa heidän eliniästään. Vanhimmat ihmiset elivät silloin noin 700 - 900 vuotta.

Kaikki eivät silloin tunteneet etsikkoaikaansa, eivätkä uskoneet vanhurskaan Nooan saarnaa tulevasta Jumalan tuomiosta, vaan paaduttivat sydämensä ja pilkkasivat hyljäten Jumalan antaman pelastuskutsun.

Ihmisillä oli Nooan aikana muita kiireitä, eikä heillä ollut aikaa kuunnella ja ottaa vaaria Jumalan armon Sanasta.

Samoin edellä olevasta tekstistä ilmenee, että Herran Jeesuksen tulemisen aikoina on ihmisillä kova kiire ja muut työt estävät heitä kuuntelemasta Jumalan ääntä. Nämä asiat, joita Herra on edellä puhunut, on yleensä laillisia ja hyväksytyjä asioita, mutta mitä Hän tarkoittaa näillä sanoilla. Eikö sitä, että kaikki muu on vallannut koko ihmisen, ja että hän on syrjäyttänyt elämästään Jumalan ja Hänen armonsa kiireiltään.

Jumala on siis luvannut Pyhässä Sanassaan kutsua ihmistä vain kaksi tahi kolme kertaa pelastukseen etsikkoaikana, jonka Hän on antanut parannukseksi ja pelastukseksi.

Herra Jeesus on luvannut seistä sydämen ovella ja kolkuttaa kaksi tahi kolme kertaa ja jos silloin joku kuulee Hänen äänensä ja avaa, niin hän pelastuu. Jos Uusi Raamatun käänös olisi oikeassa, että Hän tekee tämän kerran toisensa jälkeen, niin silloin voitaisiin viimeisellä tuomiolla syyttää Häntä kotirauhan rikkomisesta.

"Yksi ainoa todistaja älköön olko pätevä ketään vastaan, olkoonpa mikä pahateko tai rikkomus, mikä synti tahansa, jonka joku tekee. Kahden tai kolmen todistajan sanalla on asia vahva." 5.Moos.19:15

"Sillä Jumala puhuu tavalla ja puhuu toisella; sitä vain ei huomata.

Unessa, öisessä näyssä, kun raskas uni valtaa ihmiset ja he nukkuvat vuoteillansa, silloin Hän avaa ihmisten korvat ja sinetillä vahvistaa heidän saamansa kurituksen, kääntääkseen ihmisen pois pahasta teosta ja

varjellakseen miestä ylpeydestä, säästääkseen hänen sielunsa haudasta ja hänen henkensä syöksymästä peitsiin.

Myös kuritetaan häntä tuskalla vuoteessansa, kun hänen luissaan on lakkaamaton kapina, ja hänen henkensä inhoaa leipää ja hänen sielunsa herkkuruokaa. Hänen lihansa kuihtuu näkymättömiin, ja hänen luunsa, ennen näkymättömät, paljastuvat. Näin lähenee hänen sielunsa hautaa ja hänen henkensä kuolonvaltoja.

Jos silloin on hänen puolellansa enkeli, välittäjä, yksi tuhansista, todistamassa ihmisen puolesta hänen vilpittömyyttään, niin Jumala armahtaa häntä ja sanoo: 'Vapauta hänet, ettei hän mene hautaan; Minä olen saanut lunastusmaksun'.

Silloin hänen ruumiinsa taas uhkuu nuoruuden voimaa, hän palajaa takaisin nuoruutensa päiviin. Hän rukoilee Jumalaa, ja Jumala mielistyy häneen ja antaa hänen riemuiten katsella Hänen kasvojaan; niin Hän palauttaa ihmiselle hänen vanhurskautensa.

Hänpä nyt laulaa muille ihmisille ja sanoo: 'Minä olin tehnyt syntiä ja vääristänyt oikean, mutta ei sitä kostettu minulle; Hän pelasti minun sieluni joutumasta hautaan, ja minun henkeni saa iloiten katsella valkeutta'.

Katso, kaiken tämän tekee Jumala kahdesti ja kolmastikin ihmiselle, palauttaakseen hänen sielunsa haudasta ja antaakseen elämän valkeuden hänelle loistaa." Job.33:14-30

"Katso, Minä seison ovella ja kolkutan; jos joku kuulee Minun ääneni ja avaa oven, niin Minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän Minun kanssani." Ilm.3:20 Amen